



T.C.  
KORKUTELİ KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 72451973 - 400 - E. 11255737  
Konu : Üniversitelerde Güvenlik Tedbirleri

13.10.2016

.....MÜDÜRLÜĞÜNE  
KORKUTELİ

İlgi : İl Milli Eğitim Müd.nün 12.10.2016 tarih ve 11170724 sayılı yazısı.

İl Emniyet Müdürlüğünün "Üniversitelerde Güvenlik Tedbirleri" ile ilgili 03/10/2016 tarihli ve 1076 sayılı yazısı İlimiz Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazısı ile ekte gönderilmiştir.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Murat ÇELİK  
Müdür a.  
Şube Müdürü

EK: Yazı (6 sayfa)

DAĞITIM:

- Resmi/Özel Okul ve Kurum Müdürlüklerine

Web : <a href="http://korkuteli.meb.gov.tr">korkuteli.meb.gov.tr</a>	BÜRO : ÖZEL ÖĞRETİM	E-posta : <a href="mailto:korkuteli07@meb.gov.tr">korkuteli07@meb.gov.tr</a>
Fax : 0242 643 22 27		Tel : 0242 643 22 28



T.C.  
ANTALYA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 10196242-400-E.11170724  
Konu : Üniversitelerde Güvenlik Tedbirleri

12.10.2016

.....İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

İl Emniyet Müdürlüğü'nün "Üniversitelerde Güvenlik Tedbirleri" ile ilgili 03/10/2016 tarihli ve 1076 sayılı yazısı ekte gönderilmiştir.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Ali Rıza MASLAK  
Müdür a.  
Şube Müdür

EKLER:  
- Yazı (2 Sayfa)

DAĞITIM:  
- Tüm İlçe MEM.

Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü  
Soğuksu Mah. Hamidiye Cad. Muratpaşa/ANTALYA  
Elektronik Ağ: www.antalya.meb.gov.tr  
e-posta: antalyamem@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Ali Rıza MASLAK Şb.Md.  
Tel: (0 242) 238 60 00  
Faks: (0 242) 238 61 11



T.C.  
ANTALYA VALİLİĞİ  
İl Emniyet Müdürlüğü



Sayı : 46914323.33423(12473)- 1076

03./10/2016

Konu : Üniversitelerde Güvenlik Tedbirleri

İlgi : İçişleri Bakanlığının 27.08.2013 tarih ve 2013/40, EGM 2013/77 sayılı genelgesi.

İlgi'de kayıtlı genelge doğrultusunda, Üniversiteler ile bunlara bağlı yükseköğretim kurumlarında, yurtlarında ve çevresinde güvenli eğitim ortamının devam ettirilmesi ve müessif olayların önlenmesi, gerekli güvenlik tedbirlerinin aldırılması, yasal olmayan eylem ve etkinliklere meydan verilmemesi, olaylara karışanların tespit edilerek haklarında gerekli yasal işlemlerin yapılması, ilgili kurum/kuruluşlarımızın ve Üniversite yönetimleri ile koordine içerisinde hareket edilmesi amacıyla;

*"Mülki İdare Amiri Başkanlığında, Rektör, İl Emniyet Müdürü, İl Jandarma Komutanı, Yükseköğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu İl Müdürü, Güvenlik Koordinatörleri ve gerekli görülen diğer kurum ve kuruluşların yetkililerin katılımıyla öğretim dönemi başlamadan önce ve yarıyıl tatilinin akabinde olmak üzere yılda iki defa, ihtiyaç duyulması halinde ise toplantıların her zaman yapılması"* istenilmiştir.

Bu kapsamda 29.09.2016 günü saat: 10.00'da Akdeniz Üniversitesi Rektörlük Binası Senato Salonunda, 2016-2017 Eğitim ve Öğretim dönemi başlangıcına ilişkin yapılan değerlendirme toplantısı neticesi alınan kararlar ile ilgili tanzim edilen tutanak ek'te gönderilmiş olup;

İlimiz merkez ve ilçelerinde eğitim ve öğretim hayatını sürdüren üniversitelerimizde özgür ve güvenli ortamda eğitim sağlanabilmesi ve meydana gelebilecek müessif olayların önlenmesine yönelik alınan kararlar doğrultusunda hareket edilerek, uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunu;

Arz ve rica ederim.

EK :  
Toplantı Tutanağı ( 4 sayfa)

*Ep. 30. 10. 2016*  
06 Ekim 2016

*Münir KARALOĞLU*  
Vali

*M*

DAĞITIM \_\_\_\_\_ :

GEREĞİ \_\_\_\_\_ :

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü  
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Rektörlüğü  
Uluslararası Antalya Üniversitesi Rektörlüğü  
MIT Antalya Blg.D.Bşk.lığı  
Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu İl Müd.  
İl Milli Eğitim Müdürlüğü  
İl Jandarma Komutanlığı

BİLGİ \_\_\_\_\_ :

İçişleri Bakanlığına  
(Emniyet Genel Müdürlüğü)



Uncalı Emniyet Müdürlüğü 07070  
Tel-Faks: 0 242 227 96 13

Ayrıntı Bilgi İçin İrtibat: M.ORUÇ





**TOPLANTININ KONUSU : ÜNİVERSİTELERDE GÜVENLİK TEDBİRLERİ**

**TARİHİ VE SAATİ : 29.09.2016 10.00 – 11.30**

**YERİ : AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜK BİNASI**

YÖK Başkanlığının 24.08.2010 tarih ve 990/30460 sayılı yazılarında Üniversitelerde güvenli öğretim ortamının devam ettirilmesi, müessif olayların önlenmesi, sorunların yerinde tespiti ve çözüm önerilerinin saptanması amacıyla, 2010 yılında düzenlenen “Özgür ve Güvenli Üniversite” koordinasyon toplantısında alınan kararlar arasında “Belirlenen Güvenlik koordinatörleri arasında bilgi akışı ve etkin bir koordinasyonun sağlanması amacıyla belli dönemde güvenlik koordinatörleri ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri arasında bir yarıyıldada en az iki defa düzenli toplantı yapılmasının” kararlaştırıldığı,

İçişleri Bakanlığının 2013 / 40, Emniyet Genel Müdürlüğünün 2013 / 77 sayılı genelgesi doğrultusunda ise “Üniversiteler ile bunlara bağlı yükseköğretim kurumlarında, yurtlarında ve çevresinde meydana gelebilecek olaylara karşı; güvenli öğretim ortamının devam ettirilmesi ve müessif olayların önlenmesi, gerekli güvenlik tedbirlerinin alınması, yasal olmayan eylem ve etkinliklere meydan verilmemesi, olaylara karışanların tespit edilerek haklarında gerekli yasal işlemlerin yapılması, ilgili kurum/kuruluşlarımız ve Üniversite yönetimleri ile koordine içerisinde hareket edilmesi amacıyla, Mülki İdare Amiri Başkanlığında, Rektör, İl Emniyet Müdürü, İl Jandarma Komutanı, Kredi Yurtlar Kurumu Müdürü, Güvenlik Koordinatörleri ve gerekli görülen diğer kurum ve kuruluşların yetkililerinin katılımıyla öğretim dönemi başlamadan önce ve yarıyıl tatilinin akabinde olmak üzere yılda iki defa, ihtiyaç duyulması halinde ise toplantıların her zaman yapılması” bildirilmiştir.

Bu kapsamda, Valimiz Sayın Münir KARALOĞLU başkanlığında, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa ÜNAL, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN, Uluslararası Antalya Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Hızır Tarık OĞUZLU, Milli İstihbarat Teşkilatı Antalya Bölge Daire Başkanı Selim Uğur TEMREN, Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu İl Müdürü Mustafa Sabri AK, İl Millî Eğitim Müdürü Yüksel ARSLAN, İl Emniyet Müdürü Cemil TONBUL ve İl Jandarma Komutan Yardımcısı Jandarma Albay İlker GÖNEN ve ilgili kurum ve kuruluşların temsilcilerinin katılımıyla, 29.09.2016 Perşembe günü saat:10:00’da Akdeniz Üniversitesi Rektörlük Binası 1. Kat Senato Salonunda yapılan toplantıda;

İlimiz genelinde faaliyet gösteren üniversiteler ve Kredi Yurt Kurumuna bağlı yurtlar ile ilgili yapılan genel bilgilendirme ve değerlendirmeye müteakip, **2016 – 2017 Akademik yılında** Üniversitelerde Eğitim – Öğretim hizmetinin özgür ve güvenli ortamda sürdürülebilmesi, öğrencilerimizin terör faaliyetlerinden uzak tutulması, karşıt görüşlü öğrenci grupları arasında meydana gelmesi muhtemel olayların önlenmesi, ortaya çıkacak çatışma ve kavgaların diğer üniversitelere sıçramadan engellenmesi amacıyla;

Üniversite içerisinde ve çevresinde alınması gereken önlemler ile yapılması gereken iş ve işlemlere yönelik;

- Üniversite güvenliğine yönelik etkin tedbirler alınabilmesi ve gerekli koordinasyonun sağlanabilmesi amacıyla Eğitim – Öğretim dönemi başlangıcında ve yarıyıl tatili akabinde yapılması gereken toplantıların aksatılmadan yerine getirilmesi.
- Emniyet Müdürlüğü, Üniversite Rektörlüğü ve Kredi Yurt Kurumu Müdürlüğünce aylık olarak yapılan Komisyon toplantılarına devam edilmesi ve bu toplantıların gerekmesi halinde önemli olaylar öncesi ve sonrası düzenlenmesi.
- Üniversite ve Kredi Yurt Kurumu Müdürlüğünce yapılan taleplere istinaden Üniversite yerleşkesi ve Yurt Müdürlüklerinde 24 saat esasına göre Emniyet Müdürlüğünden personel görevlendirilmesine devam edilmesi.
- Üniversitelerde yasadışı olaylara karışıkları belirlenen öğrencilere ait bilgilerin, gerekli disiplin işlemleri için ilgili Yüksek Öğretim Kurumları ve Kredi Yurtlar Kurumu İl Müdürlüklerine bildirilmesi ve suç olan faaliyetlere karışan öğrencilere gerekli İdari İşlemin Adli sonuç beklenmeden yapılması.
- Üniversite ve Yurtlara her ne şekilde olursa olsun öğrenci olmayan şahısların girişlerinin engellenmesine yönelik, Üniversite yerleşkesi içerisinde ve yurtlarda Kamera sistemlerinin kurulması, varsa kamera sistem arızalarının giderilmesi, giriş ve çıkışların turnike sistemi ve Manyetik kart vb. sistemler ile güvenli hale getirilmesine yönelik gecikmeksizin çalışma yapılması ve en kısa sürede bu sistemlerin aktif hale getirilmesi.
- Üniversite yerleşkeleri ile yurtlarda öğrenci faaliyetlerinin yoğun olduğu bölgeler başta olmak üzere, basın açıklamaları, toplantı ve gösteri yürüyüşlerinin yapıldığı alanlar ile kamera kurulmasında yarar görülen bölgelerin **Rektörlük, Kredi Yurt Kurumu İl Müdürlüğü** ve **emniyet birimlerince** tespit edilerek, bu bölgelere kamera sistemi kurulması yönünde gecikmeksizin çalışmalara başlanması.



- Üniversite ve Kredi Yurt Kurumu Müdürlüklerine bağlı yurtlarda meydana gelmesi muhtemel öğrenci olaylarına yönelik ilk müdahalelerin ilgili kurumların yönetici ve Özel Güvenlikleri tarafından yapılması gerektiğinden, Üniversite ve Yurtlarda görevli Özel Güvenlik görevlilerine yönelik eğitimlerin ilgili kurum ve kuruluşların müşterek çalışmaları kapsamında ve bir plan dahilinde gecikmeksizin yerine getirilmesinin sağlanması.
- Terör örgütlerinin eleman temin etme yöntemleri ve faaliyetleri hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesine yönelik üniversite, yurt yönetimi ve Emniyet Müdürlüğünce müşterek çalışma yapılması.
- Özellikle yeni kayıt için gelen öğrencilere kayıt işlemlerinde yardımcı olma, barınma ve maddi imkanlar sağlama kisvesiyle öğrencilerle temasa geçen marjinal ve illegal yapılanmaların stant açmalarına müsaade edilmemesi, bunun için üniversite yönetimi tarafından terminal, gar, havalimanı vb. yerlerde yeterince bilgilendirme standı açılmasının sağlanması.
- Üniversite ve Yurtlarda meydana gelmesi muhtemel olaylara yönelik ilgili kurum ve kuruluşlarca istihbari çalışmalara ağırlık verilmesi ve olaylar ile ilgili Üniversite ve Kredi ve Yurt Kurumu İl Müdürlüğünün bilgilendirilmesinin sağlanması.
- 2016-2017 Akademik yılında Akdeniz Üniversitesi bünyesinde yaklaşık (70.000) olan öğrenci sayısına göre, il merkezinde bulunan (7.305) kapasiteli yurtların yetersiz olduğu, bu nedenle Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Kurumu İl Müdürlüğünce üniversiteye yakın hazine arazileri ve / veya vakıflara ait yerlerin tespit işlemlerinin yapılarak öğrenci yurdu kapasitesinin artırılmasına yönelik çalışmalara başlanması.
- Üniversitelerde ve yurtlarda görevli Özel Güvenlik görevlilerine yönelik FETÖ / PDY terör örgütü ile diğer terör örgütlerine yönelik aidiyet, iltisak ve irtibat yönünden gerekli çalışmaların ilgili kurumlar tarafından yapılmasının sağlanması.
- Üniversite ve yurt yöneticilerinin eylem yapan grupların başında bulunan öğrenciler ve bu eylemlere katılan öğrenciler ile yakın diyalog içerisinde bulunarak, meydana gelmesi muhtemel olayların önceden önlenbilmesine yönelik gayret ve çaba içerisinde olmalarının sağlanması.
- Üniversite ve yurt yöneticileri ile eğitimcilerin gerek bireysel, gerekse sosyal medya aracılığı ile öğrencilerle aktif olarak diyalog halinde bulunmalarının sağlanması.

- Üniversitelerde eğitim-öğretim gören öğrencilerle (yardımcı olma bahanesiyle) koruyucu aile vb. şekilde temasa geçmeye çalışan illegal yapılanmalar ile dışarda bulunan örgüt kontrollü öğrenci evlerinin tespiti ve deşifresine yönelik istihbarat birimleri tarafından gerekli çalışmaların yapılması.
- Uluslararası Antalya Üniversitesi öğrencilerinin okul giriş-çıkış saatlerinde güvenliklerinin sağlanabilmesine yönelik Emniyet Müdürlüğünce ekip görevlendirilmesinin yapılması.
- Ülkemizin içinde bulunduğu hassas dönemi fırsata çevirmek isteyen terör örgütlerinin, dini duyguları istismar veya bir takım etnik ve mezhepsel farklılıkları provake ederek öğrencileri karşı karşıya getirmeye yönelik faaliyetler içerisinde olabileceğinden, istihbari ve önleyici tedbirlerin artırılarak konu ile ilgili hassasiyetin maksimum düzeye çıkarılmasının sağlanması.
- Üniversite ve yurtlarda olay çıkartarak mevcut güven ortamını bozmak isteyen gruplara karşı gerekli tedbirlerin alınması.
- Karşıt görüşlü öğrenci grupları arasında meydana gelmesi muhtemel olayların önlenmesine yönelik tedbirlerin artırılması, ortaya çıkabilecek çatışma ve kavgaların dışardaki üniversitelere yansımalarının engellenmesine yönelik en üst düzeyde tedbirlerin alınması, yönünde kararlar alınmıştır. 29.09.2016 Saat: 11.30

  
TANZİM EDEN  
Emine ŞAHAN  
Komiser Yrd.

  
YAZAN  
Mücella ÖRUÇ  
Başpolis Memuru